Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
           ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «Թ19 ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ18/16-4»
Պատվիրատուն` «Թիվ 19 պոլիկլինիկա» ՓԲԸ, որը գտնվում է ք. Երևան Զորավար Անդրանիկի 5/9 փ. հասցեում, ստորև ներկայացնում է «Թ19ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ18/16-4» ծածկագրով հայտարարված բժշկական նշանակության ապրանքների  ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	ԷՍԳ ժապավեն 104mm*100mm 300sheets N 10
	տուփ
	4
	4
	1300
	52000
	ԷԿԳ Ջերմային թուղթ: Չափսերը` 104mm*100mm 300sheets N 10: Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս:                                                                                                                                       Որակի սերտիֆիկատների առկայություն


	ԷԿԳ Ջերմային թուղթ: Չափսերը` 104mm*100mm 300sheets N 10: Հանձնելու պահին մնացորդային պիտանելիության ժամկետը` մինչև  1 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 75% , 1-2 տարի պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 2/3,  2 տարուց ավել պիտանելության ժամկետ ունեցող ապրանքների համար առնվազն` 15 ամիս:                                                                                                                                       Որակի սերտիֆիկատների առկայություն



	2
	ԲժշկակաÝ շարժական հանդերձարան 3փեղկ

	հատ
	16
	16
	50000
	800000
	Բժշկակա շարժական հանդերձարան 3 փեղկանի  

Բաղկացած է երեք ծալովի փեղկերից,  մետաղական հիմքով: Փեղկերի վարագույրները պատրաստված են սինթետիկ լվացվող նյութից, անջրանցիկ են և ախտահանվող: Անիվների վրա բարձրությունը՝  180սմ: Յուրաքանչյուր փեղկի լայնությունը՝  60 սմ:


	Բժշկակա շարժական հանդերձարան 3 փեղկանի  

Բաղկացած է երեք ծալովի փեղկերից,  մետաղական հիմքով: Փեղկերի վարագույրները պատրաստված են սինթետիկ լվացվող նյութից, անջրանցիկ են և ախտահանվող: Անիվների վրա բարձրությունը՝  180սմ: Յուրաքանչյուր փեղկի լայնությունը՝  60 սմ:



	
	
	
	
	
	
	0

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	< Համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ Օրենքի   22-րդ հոդվածի 1-ի կետերի, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշման 23-րդ հոդվածի 2-րդ կետ 



	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	12.11.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Մեդտեխսերվիս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	2
	«Մեդիտեք» ՍՊԸ
	41670
	41670
	8330
	8330
	50000
	50000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Մեդտեխսերվիս» ՍՊԸ
	784000
	784000
	
	
	784000
	784000

	2
	«Մեդիտեք» ՍՊԸ
	1640000
	1640000
	
	
	1640000
	1640000

	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	2-րդ
	«Մեդտեխսերվիս» ՍՊԸ
	ԲԱՎԱՐԱՐ


	ԲԱՎԱՐԱՐ


	
	
	
	
	
	
	ԲԱՎԱՐԱՐ



	1-րդ:2-րդ:
	«Մեդիտեք» ՍՊԸ
	ԲԱՎԱՐԱՐ


	ԲԱՎԱՐԱՐ


	
	
	
	
	
	
	ԲԱՎԱՐԱՐ



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	29.11.2018թ
	03.12.2018թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	28.11.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.12.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	04.12.2018թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	2-րդ
	«Մեդտեխսերվիս» ՍՊԸ
	Թ19ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ18/16-4
	04.12.2018թ
	15.12.2018թ
	
	
	784000

	1-րդ:
	«Մեդիտեք» ՍՊԸ
	Թ19ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ18/16-4
	04.12.2018թ
	15.12.2018թ
	
	
	50000

	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2-րդ
	«Մեդտեխսերվիս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Լեո-12

Հեռ (010)533630
	medtechserice@mail.ru
	Բանկ՝ `<< Հայէկոնոմ բանկ>>ԲԲԸ
Հ/Հ163008142792
	02205001

	1-րդ:
	«Մեդիտեք» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ծ. Իսակովի 22/3
Հեռ. (010)230851
	sl.khachatryan@meditech.am
	Բանկ՝ `<< Ինեկո Բանկ>>

ՓԲԸ
Հ/Հ2050022326301001
	01222077

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում  հակաօրինական գործողություններ չեն  հայտնաբերվել:



	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ   բողոքներ չեն եղել: 



	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աննա Բետխեմյան
	010 73-22-50
	poliklinika_19@mail.ru


Պատվիրատու`              Nօ19 պոլիկլինիկա» ՓԲԸ
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